桦南县环境保护局关于2018年7月30日
拟作出的建设项目环境影响评价文件

审批意见的公示

根据建设项目环境影响评价审批程序的有关规定，经审查，2018年7月30日拟对黑龙江七星湾欢乐谷风情园建设项目环境影响评价文件作出审批意见。为保证此次审查工作的严肃性和公正性，现将拟作出审批意见的环境影响评价文件基本情况予以公示，公示期为2018年7月30日－2018年8月3日（5个工作日）。

　　听证权利告知：依据《中华人民共和国行政许可法》，自公示起五日内申请人、利害关系人可对以下拟作出的建设项目环境影响评价文件审批意见要求听证。

　　联系电话：0454-6222785、18246360777

　　传    真：0454-6222669

　　通讯地址：桦南县环境保护局管理股

　　邮    编：154400

	序号
	项目名称
	建设地点
	建设单位
	环境影响

评价机构
	项目概况
	主要环境影响及预防或者减轻不良环境影响的对策和措施

	1
	黑龙江七星湾欢乐谷风情园建设项目
	黑龙江省桦南县孟家岗镇腰梨树村四方台屯
	黑龙江七星湾欢乐谷农业产业开发有限公司
	绥化市广通环保科技有限公司
	项目占地面积145744.2平方米 ，总建筑面积2600平方米，主要建设内容包括宾馆休闲综合楼、观光农业区、休闲区及配套工程等，总投资4000万元。

	1、项目餐饮废水经油水分离器处理后，与其余污水一同进入污水处理站，处理后废水要满足《农田灌溉水质标准》（GB5084-2005）蔬菜灌溉标准限值，用于本项目及周边农户农田。

2、本项目污水处理站会产生恶臭气体，要设置集气装置，通过活性炭吸附后，经15m排气筒排放，满足《恶臭污染物排放标准》（GB14554-93）中的限值要求；厨房要安装油烟净化装置，经高于其所在建筑物顶3m高排气筒排放，厨房油烟要满足《饮食业油烟排放标准（试行）》（GB18483-2001）中最高允许排放浓度的要求。

3、项目产噪设备主要为音响、风机、水泵等设备，建议选用符合要求的低噪声环保设备、采取铺设减震垫、合理布局等措施，边界处噪声要满足《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）2类标准的要求。

4、项目产生的生活垃圾要集中收集，运送至环卫部门指定地点；污水处理站产生的污泥干化后运送至垃圾填埋场；吸附装置由设备厂家定期维护、故产生的废活性炭由设备厂家带回处理。